
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” 
Via Belisario Corenzio, 46 – 84129 SALERNO   tel. 089753850  

C.F. 95182810655 – Codice meccanografico SAIC8B600G 
e-mail: saic8b600g@istruzione.it – sito web: https://www.icdonmilanisa.edu.it 

 
Prot. 2295 VI.2                                                                                               Salerno, 10/06/2024 
 

       
Al sito web istituzionale – Sez. Albo Pretorio on-line 

 Al sito web istituzionale – Sezione dedicata PNRR Futura 
           Atti 

 
 

Oggetto: PNRR Missione 4, Investimento 3.1 – “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) – progetto “Direzione Onlife” – codice M4C1I3.1-
2023-1143-P-32038 - CUP: H54D23004080006 – Selezione interna di una figura professionale esperta per il 
supporto tecnico operativo specialistico – pubblicazione graduatoria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso prot. 2197 VI.2 del 31/05/2024, avviso pubblico di selezione interna di una figura 

professionale esperta per il supporto tecnico operativo specialistico finalizzato alla realizzazione del 
progetto indicato in oggetto, da intendersi integralmente richiamato nel presente atto; 

Visto che, nel termine stabilito per le ore 14,00 del giorno 07/06/2024, risulta pervenuta una sola domanda 
di partecipazione, da parte del DSGA Dott. Giovanni Pirozzi; 

Accertate la validità e la rispondenza ai requisiti della stessa;  
Considerato che è stata presentata un’unica candidatura e non si configura interesse da parte di alcuno a proporre 

reclamo; 
Vista la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
è pubblicata la seguente graduatoria definitiva per l’incarico di supporto tecnico operativo specialistico, finalizzato 
alla realizzazione del progetto: 
 
Nome e cognome 
PIROZZI GIOVANNI 

Punti 
95,00 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo online dell’Istituto sul sito web della scuola all’indirizzo: 
http://www.icdonmilanisa.edu.it 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                Prof.ssa Alessandra Viola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-10T12:25:59+0200
	VLILSN63C54H703O




